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EC90311075

TRAVERSINO TENUTA TUBI 110X75
Canalizzazioni > Condizionamento > Canali e accessori >
Accessori > Accessori/ricambi per canaline > Traversini di
tenuta tubi

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Descrizione
Traversino di tenuta tubi e cavi. Aggancio a scatto sul canale.

Etim
GRUPPO EG000006 - Canali di installazione per parete e soffitto
CLASSE EC010079 - Accessori/ricambi per canaline
Tipo di accessorio/parte di
ricambio

Arco a
click Accessorio Si Parte di ricambio No

Materiale Plastica Colore Bianco Numero RAL 9001

Adatto ad uso esterno Si Larghezza canalina 110 mm Profondità canalina 75 mm

Caratteristiche Tecniche
Colore BIANCO RAL 9001

Barcode

8054320281368

30 NR

0.235x0.285x0.105 [m]

0.075 [kg]


